CENTRAL DE ÁGUA, ESGOTO E SERVIÇOS CONCEDIDOS DO LITORAL DO PARANÁ

ATA Nº. 001/2017

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2017

Objeto: Contratação de empresa para a realização da 1ª etapa de obras de reforma da sede
da Central de Água, Esgoto e Serviços Concedidos do Litoral do Paraná – CAGEPAR.
Aos 23 (vinte e três) dias do mês de outubro de dois mil e dezessete, às 14:00 (quatorze horas),
na sala de reuniões da CAGEPAR, reuniram-se a Comissão Permanente de Licitação designada
pela Portaria nº 33 (trinta e três) de 07 (sete) de agosto de dois mil e dezessete com a seguinte
composição: Rosilda Cordeiro - Presidente; Carmen Lucia Leite Gomes de Castro - Membro e
Ricardo Thiessen – Membro; designados para os procedimentos inerentes à Sessão da
Concorrência em epígrafe que tem por finalidade: Obra de Reforma do Setor Técnico da
CAGEPAR – 1ª. Etapa. Tendo em vista que não aludiram interessados mesmo com ampla
publicidade, fato caracterizado pela ausência de envelopes com propostas e habilitação
preliminar para concorrência durante o período definido em edital de (20) vinte de setembro
de dois mil e dezessete a (20) vinte de outubro de dois mil e dezessete, a Comissão
Permanente de Licitação declarou o certame DESERTO. Nada mais a registrar em Ata,
encerramos a sessão sendo que esta Ata, após lida, foi assinada pela Presidente da Comissão
Permanente de Licitação e Membros.

Rosilda Cordeiro
Presidente da Comissão de Licitação

Carmen Lucia Leite Gomes de Castro
Membro

Ricardo Thiessen
Membro